
 

    Rep. n. 7/2015  

      Prot. n. 364 

 

IL PRESIDE 

VISTA la lettera di attribuzione delle borse di mobilità studenti verso Paesi extra- Unione europea 

dell’Area per l’Internazionalizzazione del  18.03.2015 

VISTO   il Bando per borse di mobilità residue per studenti verso Paesi extraeuropei (a.a. 2015- 

  2016) assegnate alla Facoltà di Architettura pubblicato il 16.06.2015 

VISTO   il verbale della Commissione giudicatrice relativo alla valutazione delle domande del   

  15.07.205   

VERIFICATA la regolarità concorsuale  

DISPONE 

Art. 1.- Sono approvati gli atti del bando di selezione per borse di mobilità residue per studenti verso Paesi 

extraeuropei (a.a. 2015-2016) assegnate alla Facoltà di Architettura 

Art. 2 – La Commissione dichiara vincitori i seguenti candidati: 

 

Paese Candidato vincitore Matricola 

 

Argentina 

 

Maresca Erika 

Valente Antonietta 

1059247 

1387732 

Serbia 

 

Duric Iskra 

 

1507046 

 

 

La Commissione fa presente infine che non sono pervenute domande per i seguenti Paesi: 

1) Tongji University - College of Architecture and Urban Planning – Shangai – Cina 

2) Graduate School of Engineering - Tohoku University  – Sendai – Giappone 

3) University of Rafael Landivar - Faculty of Architecture and Design - Guatemala City – Guatemala 

4) Università di Lima – Lima – Perù 

5) Moscow Architectural Institute – Mosca - Russia 

 

Roma,  16/07/2015                   Il Preside  

         f.to Prof. Anna Maria Giovenale 

 


